Limiteurs de
pression proportionnels
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.3-540F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 05 20
Limiteur de pression proportionnel
Construction cartouche à visser
•	 A action directe

	 ISO 4400 / DIN 43 650 (2P+E)
Autres grandeurs électriques voir feuille 1.1-115 (PI35PV)
CODIFICATION
	 B	 D	 P	 PM22	 -	 -	 #
Limiteur de pression
A action directe
Proportionnel
Cartouche à visser M22x1,5
Paliers de pression standards:	 pN =   20 bar	   20
	 pN = 100 bar	 100
	 pN = 200 bar	 200
	 pN = 315 bar	 315
	 pN = 350 bar	 350
Tensions nominales standards:	 UN = 12 VDC	 G12
	 UN = 24 VDC	 G24
Indice de changement (modifié par l’usine)
• Fiche technique valable à partir de l’indice de changement # 2
Ne p
as
 ut
ilis
er
 po
ur
 de
 no
uv
ell
es
 ap
pli
ca
tio
ns
!
«R
em
pla
ce
men
t p
ar
 2.
3-5
39
»
Limiteurs de
pression proportionnels
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.3-540F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 05 20
DIMENSIONS/VUEs EN COUPE
Vue du logement selon
ISO 7789–22–02–0–98
LISTE DE PIECES
donnees de puissance viscosité de l’huile υ = 30 mm2/s
p = f (Q)	 Caractéristique pression-débit volumétrique
	 (Pression maximale réglable)
Position	 Article	 Désignation
10	 256.3555	 Aimant  proportionnel PI35PV-G24
	 256.3414	 Aimant  proportionnel PI35PV-G12
15	 253.8000	 Vis de fermeture avec commande
		  manuelle integrée HB4,5
20	 219.2002	 Fiche (noire)
30	 249.1007	 Vis cylindrique M4x63
40	 160.2140	 O-ring ID 14,00x1,78
50	 160.2188	 O-ring ID 18,77x1,78
60	 049.3177	 Bague d’appui RD 14,6x17,5x1,4
ACCESSOIRES
Cartouche montée dans corps à flasquer ou sandwich